
 
 
 

Nå har vi bikket over til september, og høsten er allerede over oss. Her på senteret på 

Hamar, har vi hatt stor aktivitet i vår og sommer, og utover høsten har vi fulle kurs og 

ventelister på flere av kursene. Det er vel derfor tiden går så fort, siden det er full 

aktivitet til enhver tid. Her på Hamar skal det være aktivitet utover hele høsten fram 

til 17. desember, og da blir det litt husvask, rydding og rensing av dyner og puter!  

 

Flere av våre ansatte har ikke tatt ut all ferien sin i løpet av sommeren, og har planlagt 

turer i inn- og utland utover høsten. Dette greier vi å dekke opp med de andre 

ansatte på huset, så det blir bare kjente ansikter å møte i høst også, i tillegg til de 

ungarske konduktorene fra MOIRA. 

 

I juni hadde vi en liten åpning uten aktivitet på den ene avdelingen, så da fikk vi 

pusset opp dusjrommet på avdeling Nord, og vi kastet oss rundt og fikk malt opp alle 

soverommene også. Med fullt hus er det vanskelig å få gjort store 

oppussingsprosjekter, men denne gangen var det altså avdeling Nord sin tur til å få 

en liten oppgradering. Uten fleksible ansatte som stiller opp og trør til der det er 

behov, hadde dette blitt vanskelig (og svært dyrt!). Takk til dere! 

 

Vi har også fått montert speil på alle rom som går helt ned til vasken – dette for at 

alle – inkludert de som sitter i rullestol – skal få kunne se seg selv uten å måtte opp 

på beina! 

 

Nå i september skal vi også få malt det siste rosa soverommet som står igjen på 

avdeling Sør.  

 

Det er planlagt en påbygging på senteret. Vi hadde håp om at dette skulle være på 

plass i september / oktober dette året, men pga en litt mer komplisert 

søknadsprosess enn ventet, ser det ut til å ta noe lenger tid �. Det er planlagt et 

”midlertidig tilbygg” med 3 kontorer, samt ett kombinert møte- og personalrom. Det 

vil også bli plass til en garderobe for de ansatte. Det begynner å bli svært trangt med 

kontorplasser på senteret, og et ordentlig personalrom har vi aldri hatt. Det nye 

tilbygget vil frigjøre et lite treningsrom for individuelle konsultasjoner samt individuell 

trening. Dette er noe vi ser svært fram til! Samtidig ser vi at behovet for mer plass 

også er stort ellers på huset, men vi må ta ett og ett skritt i gangen.  

 

Det er for lenge siden bestilt ny rampe på avdeling Nord – dette håper vi også vil 

være på plass før vinteren setter inn. Tre-rampen som er der i dag, blir svært glatt og 

det legger seg snø på den, så den kan hindre framkommeligheten.  

 



Før den korte Østlandssommeren satte inn, ble det kjøpt inn en stor hengekøye og 

en hengestol som står utenfor hovedinngangen midt på bygget. Dette kom etter et 

ønske fra foreldre. Vi håper at mange vil ta disse i bruk når været tillater det! Deilig 

med litt avslapping! 

 

Nå i september har vi bestilt noen nye møbler til begge stuene. Sofaene våre er blitt 

slitte, og vi må bytte ut noen av dem. Stuene er ikke så store, så vi har prøvd å finne 

møbler som ikke tar så stor plass, men som gir plass til så mange personer som 

mulig… 

 

Det er som dere ser mye som skjer i tillegg til basis-aktiviteten vår, som er treningen 

med barna og ungdommene. I begynnelsen av oktober blir det sendt ut informasjon 

om søknad om kurs for 2010. På grunn av stor pågang, er det viktig at alle holder 

fristene, og at alle gir tilbakemelding på om de tar imot kursene de får tilbud om eller 

ikke. 

 

Den største utfordringen vi har i forbindelse med kursaktiviteten, er at vi opplever at 

det blir gitt beskjed svært sent om man har tenkt å si ifra seg plassen man har fått 

tilbudt. Dette gjør at andre ikke har mulighet til å få den ledige kursplassen i stedet, 

da det er vanskelig å kaste alt man har i hendene og reise til Hamar på kort varsel. Vi 

ber derfor innstendig om at man gir beskjed i så god tid som mulig. Dette kan 

frigjøre etterlengtede plasser for andre! Om det er mindre enn 3 uker til kursstart 

krever vi legeerklæring. 

 

Ønsker alle en riktig fin høst! 

 

 
Av Wenche Bolkan Nordli, Driftsleder 

 

 
 


